

Università degli Studi di Messina

IL RETTORE

VISTO	lo Statuto dell'Ateneo emanato con D.R. n. 1244 del 14.05.2012 (pubblicato sulla G.U. – Serie Generale n.116 del 19.05.2012) e modificato con D.R. n. 3429 del 30.12.2014 (pubblicato sulla G.U. – Serie Generale n. 8 del 12.01.2015);
VISTO	il D.P.R. n. 445 del 28.12.2000 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTA	la Legge n. 240 del 30.12.2010 ed in particolare l'art. 22, c. 4, lett. b, che tratta le modalità di conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca da parte dell'Università;
VISTO	il Regolamento d'Ateneo per il conferimento di Assegni per lo svolgimento di attività di Ricerca come modificato con D.R. n. 1394 del 28.06.2019;
VISTO	il D.R. n.2572 del 21.11.2019, con il quale è stata indetta una procedura di
	valutazione comparativa, per titoli ed esami, finalizzata al conferimento di n. 21
	assegni di tipo A, per lo svolgimento di attività di ricerca, ai sensi dell'art. 22,
	comma 4, lett. a), L. n. 240/2010, il cui avviso è stato pubblicato nell'albo di
	Ateneo n. 145 del 21.11.2019;
MICTO	,
VISTO	il D.R. n. 444 del 17.02.2020 relativo alla nomina della Commissione Unica per
MICEO	la procedura di valutazione comparativa di cui al sopra citato Decreto;
VISTO	il verbale n. 1 della Commissione Unica, prot. n. 21922 del 25.02.2020, con il
	quale è stato formalizzato l'insediamento della predetta Commissione, sono state
	ripartite le attività alle Sottocommissioni e individuato un cronoprogramma per le sedute delle Sottocommissioni stesse;
VISTO	l'art.4 del predetto D.R. n.2572 del 21.11.2019, che stabilisce che la Commissione
VISTO	Unica debba concludere i lavori entro quaranta giorni dalla data di nomina;
CONSIDERATA	
CONSIDERAIA	DPCM 8 marzo 2019, in particolare l'art.1 che prevede "la sospensione delle
	procedure concorsuali pubbliche e private ad esclusione dei casi in cui la
	valutazione dei candidati è effettuata esclusivamente su basi curriculari ovvero in
	modalità telematica";
CONSIDERATO	che le Sottocommissioni, per i predetti motivi, non possono riunirsi in seduta
	collegiale nell'espletamento delle attività concorsuali;
RITENUTO	necessario, pertanto, procedere alla sospensione delle procedure concorsuali in
	oggetto, derogando conseguentemente, per le ragioni di forza maggiore sopra
	espresse, al termine di conclusione dei lavori originariamente determinato;

DECRETA

per le ragioni indicate in premessa, di sospendere le procedure concorsuali relative al D.R. n.2572 del 21.11.2019 e di ricalendarizzare le date dei colloqui, con le stesse modalità, come di seguito indicato:

ID	Area	SSD	Data e sede colloquio
1340	12	IUS/14	19 maggio 2020 alle ore 15:00 presso la Sala professori del Di- partimento di Scienze Politiche e Giuridiche
1341	12	IUS/02	19 maggio 2020 alle ore 09:00 presso la Sala dei professori del Dipartimento di Scienze politiche e giuridiche
1342	10	L-LIN/01	19 maggio 2020 alle ore 09:00 presso la Sala Riunioni del Dipartimento di Civiltà Antiche e Moderne
1343	11	M-DEA/01	19 maggio 2020 alle ore 11:00 presso la Sala Riunioni del Dipartimento di Civiltà Antiche e Moderne
1344	3	CHIM/06	18 maggio 2020 alle ore 14:30 presso la Direzione HT 10-2, Edificio Incubatore d'Impresa del Dipartimento CHIBIOFARAM (Polo Papardo) dell'Università degli Studi di Messina



Università degli Studi di Messina

1345	3	CHIM/08	18 maggio 2020 alle ore 09:30 presso la stanza HT 10-2,Edificio Incubatore d'Impresa del Dipartimento CHIBIOFARAM (Polo Papardo) dell'Università degli Studi di Messina
1346	9	ING-INF/01	18 maggio 2020 alle ore 10:30 presso la sala riunioni posta all'ottavo piano, blocco B, del Dipartimento di Ingegneria
1347	8	ICAR/07	18 maggio 2020 alle ore 12:30 presso il Dipartimento di Ingegneria, sala riunioni del Blocco B piano ottavo
1348	1	MAT/07	18 maggio 2020 alle ore 15:00 presso l'Aula HT1-3 del Dipartimento di Scienze Matematiche, Scienze Fisiche e Scienze della Terra dell'Università degli Studi di Messina
1349	2	FIS/03	18 maggio 2020 alle ore 11:00 presso l'Aula HT1-3 del Dipartimento di Scienze Matematiche, Scienze Fisiche e Scienze della Terra dell'Università degli Studi di Messina
1350	7	VET/06	13 maggio 2020 alle ore 10:00 presso la Biblioteca di Malattie Infettive del Dipartimento di Scienze Veterinarie
1351	9	ING-IND/31	13 maggio 2020 alle ore 16:00 presso il Dipartimento Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Fun- zionali dell'Università degli Studi di Messina, Aula Medicina Nu- cleare piano terra pad. E Policlinico Universitario G. Martino
1352	5	BIO/16	14 maggio 2020 alle ore 12:30 presso il Dipartimento Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Fun- zionali dell'Università degli Studi di Messina al piano terra pad. E presso la Medicina Nucleare del Policlinico Universitario G. Martino di Messina
1353	6	MED/10	14 maggio 2020 alle ore 15:00 presso il Dipartimento Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Fun- zionali dell'Università degli Studi di Messina, Aula Medicina Nu- cleare piano terra pad. E Policlinico Universitario G. Martino
1354	6	MED/07	18 maggio 2020 alle ore 12:00 presso i locali del Dipartimento di Patologia Umana DETEV dell'Università degli Studi di Messina siti al II° piano del pad. F dell'AOU G. Martino
1355	13	SECS-P/05	18 maggio 2020 alle ore 10:00 presso il Dipartimento di Economia dell'Università degli Studi di Messina, via dei Verdi n. 75, Aula Professori
1356	12	IUS/04	19 maggio 2020 alle ore 00:00 presso il Dipartimento di Giuri- sprudenza dell'Università degli Studi di Messina
1357	12	IUS/08	18 maggio 2020 alle ore 10:00 presso il Dipartimento di Giuri- sprudenza dell'Università degli Studi di Messina - Aula 4
1358	12	IUS/10	19 maggio 2020 alle ore 10:30 presso il Dipartimento di Giuri- sprudenza dell'Università degli Studi di Messina - Aula 4
1359	14	SPS/11	13 maggio 2020 alle ore 12:00 presso la sede centrale del Dipartimento COSPECS, via Concezione 6 (sala professori)
1360	11	M-FIL/05	13 maggio 2020 alle ore 09:30 presso la sede centrale del Dipartimento COSPECS, via Concezione 6 (sala professori)

Il presente decreto viene registrato nel Repertorio Generale Unico dell'Ateneo e pubblicato sul sito web.

IL RETTORE Prof. Salvatore Cuzzocrea